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DGL Herren 2022, 1. BL Süd - Spieltag 2
Golfclub Mannheim-Viernheim e.V.

28.05.2022 - 29.05.2022

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 72,5 · Slope™ 130· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 3 besten Viererergebnisse und der 14 besten
Einzelergebnisse, je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Golf Club St. Leon-Rot e.V. Brutto über Par -26
1198 -34,5 -26

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 493 -14,5 -11

1 Katich Philipp St. Leon-Rot e.V., GC -7,3 / -8 67 -5,5 -5

2 Lampert Moritz St. Leon-Rot e.V., GC -6,1 / -7 67 -5,5 -5

3 Schneider Jan St. Leon-Rot e.V., GC -5,0 / -5 69 -3,5 -3

4 Matlari Philipp St. Leon-Rot e.V., GC -4,2 / -4 71 -1,5 -1

5 Siemens Carl St. Leon-Rot e.V., GC -6,3 / -7 72 -0,5 +0

6 Modder Marnick St. Leon-Rot e.V., GC -2,1 / -2 73 +0,5 +1

7 Unger Constantin St. Leon-Rot e.V., GC -3,2 / -3 74 +1,5 +2

8 Kölle Finn St. Leon-Rot e.V., GC -5,3 / -6 (75) (+2,5) (+3)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 211 -6,5 -5

1 Matlari Philipp St. Leon-Rot e.V., GC -4,2 / -4 70 -2,5 -2

Schneider Jan St. Leon-Rot e.V., GC -5,0 / -5

2 Kölle Finn St. Leon-Rot e.V., GC -5,3 / -6 70 -2,5 -2

Schmuck Romeo St. Leon-Rot e.V., GC -1,8 / -2

3 Unger Constantin St. Leon-Rot e.V., GC -3,2 / -3 71 -1,5 -1

Modder Marnick St. Leon-Rot e.V., GC -2,1 / -2

4 Lampert Moritz St. Leon-Rot e.V., GC -6,1 / -7 (71) (-1,5) (-1)

Siemens Carl St. Leon-Rot e.V., GC -6,3 / -7

Runde 3

Einzel Gewertet: 7 von 8 494 -13,5 -10

1 Katich Philipp St. Leon-Rot e.V., GC -7,3 / -8 69 -3,5 -3
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2 Siemens Carl St. Leon-Rot e.V., GC -6,3 / -7 69 -3,5 -3

3 Kölle Finn St. Leon-Rot e.V., GC -5,3 / -6 70 -2,5 -2

4 Matlari Philipp St. Leon-Rot e.V., GC -4,2 / -4 70 -2,5 -2

5 Modder Marnick St. Leon-Rot e.V., GC -2,1 / -2 71 -1,5 -1

6 Lampert Moritz St. Leon-Rot e.V., GC -6,1 / -7 72 -0,5 +0

7 Schneider Jan St. Leon-Rot e.V., GC -5,0 / -5 73 +0,5 +1

8 Unger Constantin St. Leon-Rot e.V., GC -3,2 / -3 (76) (+3,5) (+4)

Rang 2. Golfclub Mannheim-Viernheim e.V. Brutto über Par -16
1208 -24,5 -16

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 498 -9,5 -6

1 Kretschmann Tim Mannheim-Viernheim, GC -3,0 / -3 69 -3,5 -3

2 Ulmrich Paul Mannheim-Viernheim, GC -3,6 / -4 70 -2,5 -2

3 Lang Nico Mannheim-Viernheim, GC -2,9 / -3 71 -1,5 -1

4 Köhnen Yannick Mannheim-Viernheim, GC -3,0 / -3 71 -1,5 -1

5 Huerlimann Florian Mannheim-Viernheim, GC -3,1 / -3 72 -0,5 +0

6 Oelfke Maximilian Mannheim-Viernheim, GC -6,0 / -6 72 -0,5 +0

7 Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,1 / -2 73 +0,5 +1

8 Glawe Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC -4,3 / -4 (78) (+5,5) (+6)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 212 -5,5 -4

1 Huerlimann Florian Mannheim-Viernheim, GC -3,1 / -3 69 -3,5 -3

Lang Nico Mannheim-Viernheim, GC -2,9 / -3

2 Kretschmann Tim Mannheim-Viernheim, GC -3,0 / -3 70 -2,5 -2

Ulmrich Paul Mannheim-Viernheim, GC -3,6 / -4

3 Glawe Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC -4,3 / -4 73 +0,5 +1

Oelfke Maximilian Mannheim-Viernheim, GC -6,0 / -6

4 Hein Tobias Mannheim-Viernheim, GC -3,3 / -3 (82) (+9,5) (+10)

Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,1 / -2

Runde 3

Einzel Gewertet: 7 von 8 498 -9,5 -6

1 Huerlimann Florian Mannheim-Viernheim, GC -3,1 / -3 69 -3,5 -3

2 Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,1 / -2 69 -3,5 -3

3 Köhnen Yannick Mannheim-Viernheim, GC -3,0 / -3 71 -1,5 -1
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4 Lang Nico Mannheim-Viernheim, GC -2,9 / -3 71 -1,5 -1

5 Glawe Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC -4,3 / -4 72 -0,5 +0

6 Oelfke Maximilian Mannheim-Viernheim, GC -6,0 / -6 73 +0,5 +1

7 Ulmrich Paul Mannheim-Viernheim, GC -3,6 / -4 73 +0,5 +1

8 Kretschmann Tim Mannheim-Viernheim, GC -3,0 / -3 (73) (+0,5) (+1)

Rang 3. Münchener Golf-Club e.V. Brutto über Par +2
1226 -6,5 +2

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 8 von 8 572 -8 -4

1 van de Flierdt Jakob Münchener GC -5,5 / -6 66 -6,5 -6

2 Wiedemeyer Tim Münchener GC -4,1 / -4 67 -5,5 -5

3 Krammer Felix Münchener GC -6,0 / -6 71 -1,5 -1

4 Baumgart Laurenz Münchener GC -3,7 / -4 72 -0,5 +0

5 Hounsgaard Johannes Münchener GC -5,5 / -6 73 +0,5 +1

6 Hirsch Maximilian Münchener GC -1,9 / -2 74 +1,5 +2

7 Fischer Benedikt Münchener GC -3,3 / -3 74 +1,5 +2

8 Zimmermann Christoph Münchener GC -2,1 / -2 75 +2,5 +3

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 214 -3,5 -2

1 Wiedemeyer Tim Münchener GC -4,1 / -4 69 -3,5 -3

Fischer Benedikt Münchener GC -3,3 / -3

2 van de Flierdt Jakob Münchener GC -5,5 / -6 72 -0,5 +0

Zimmermann Christoph Münchener GC -2,1 / -2

3 Krammer Felix Münchener GC -6,0 / -6 73 +0,5 +1

Schuster Benedikt Münchener GC -0,7 / 0

4 Hirsch Maximilian Münchener GC -1,9 / -2 (75) (+2,5) (+3)

Baumgart Laurenz Münchener GC -3,7 / -4

Runde 3

Einzel Gewertet: 6 von 8 440 5 8

1 Fischer Benedikt Münchener GC -3,3 / -3 72 -0,5 +0

2 Krammer Felix Münchener GC -6,0 / -6 72 -0,5 +0

3 Hirsch Maximilian Münchener GC -1,9 / -2 73 +0,5 +1

4 van de Flierdt Jakob Münchener GC -5,5 / -6 74 +1,5 +2

5 Wiedemeyer Tim Münchener GC -4,1 / -4 74 +1,5 +2
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6 Hounsgaard Johannes Münchener GC -5,5 / -6 75 +2,5 +3

7 Baumgart Laurenz Münchener GC -3,7 / -4 (76) (+3,5) (+4)

8 Schuster Benedikt Münchener GC -0,7 / 0 (77) (+4,5) (+5)

Rang 4. Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. Brutto über Par +21
1245 +12,5 +21

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 6 von 8 443 8 11

1 Schütz Yannick Stuttgarter GC Solitude 0,0 / 1 67 -5,5 -5

2 Eichmeier Max Stuttgarter GC Solitude -3,1 / -3 71 -1,5 -1

3 Baca Matej Stuttgarter GC Solitude -5,0 / -5 74 +1,5 +2

4 Holzwarth Maximilian Stuttgarter GC Solitude -3,8 / -4 75 +2,5 +3

5 Gohm Norwin Stuttgarter GC Solitude -2,1 / -2 77 +4,5 +5

6 Wilhelm Vincent Immanuel Stuttgarter GC Solitude -3,8 / -4 79 +6,5 +7

7 Gehring Tom Stuttgarter GC Solitude -2,3 / -2 (81) (+8,5) (+9)

8 Bossert Johannes Stuttgarter GC Solitude -1,9 / -2 (85) (+12,5) (+13)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 223 5,5 7

1 Baca Matej Stuttgarter GC Solitude -5,0 / -5 72 -0,5 +0

Wilhelm Vincent Immanuel Stuttgarter GC Solitude -3,8 / -4

2 Holzwarth Maximilian Stuttgarter GC Solitude -3,8 / -4 75 +2,5 +3

Eichmeier Max Stuttgarter GC Solitude -3,1 / -3

3 Schütz Yannick Stuttgarter GC Solitude 0,0 / 1 76 +3,5 +4

Gohm Norwin Stuttgarter GC Solitude -2,1 / -2

4 Erhardt Tim Stuttgarter GC Solitude -1,2 / -1 (76) (+3,5) (+4)

Seiler Marc-Philipp Stuttgarter GC Solitude -0,5 / 0

Runde 3

Einzel Gewertet: 8 von 8 579 -1 3

1 Eichmeier Max Stuttgarter GC Solitude -3,1 / -3 65 -7,5 -7

2 Schütz Yannick Stuttgarter GC Solitude 0,0 / 1 71 -1,5 -1

3 Wilhelm Vincent Immanuel Stuttgarter GC Solitude -3,8 / -4 72 -0,5 +0

4 Baca Matej Stuttgarter GC Solitude -5,0 / -5 73 +0,5 +1

5 Gohm Norwin Stuttgarter GC Solitude -2,1 / -2 74 +1,5 +2

6 Seiler Marc-Philipp Stuttgarter GC Solitude -0,5 / 0 74 +1,5 +2

7 Holzwarth Maximilian Stuttgarter GC Solitude -3,8 / -4 75 +2,5 +3
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8 Erhardt Tim Stuttgarter GC Solitude -1,2 / -1 75 +2,5 +3

Rang 5. Marienburger Golf-Club e.V. Brutto über Par +63
1287 +54,5 +63

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 529 21,5 25

1 Westenberger Tom Marienburger GC -5,2 / -5 72 -0,5 +0

2 Schindler Franz Marienburger GC 1,7 / 2 73 +0,5 +1

3 Eisenbeis Frederik Marienburger GC -5,2 / -5 73 +0,5 +1

4 Whiting Jenson Marienburger GC -1,5 / -1 76 +3,5 +4

5 Kretschmer Jürgen-Peter Marienburger GC -1,0 / -1 77 +4,5 +5

6 Hörmann David Marienburger GC -0,8 / 0 77 +4,5 +5

7 Mittag Christoph Marienburger GC -1,1 / -1 81 +8,5 +9

8 Schmitz Fabio Marienburger GC -1,8 / -2 (83) (+10,5) (+11)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 235 17,5 19

1 Westenberger Tom Marienburger GC -5,2 / -5 78 +5,5 +6

Mittag Christoph Marienburger GC -1,1 / -1

2 Schindler Franz Marienburger GC 1,7 / 2 78 +5,5 +6

Eisenbeis Frederik Marienburger GC -5,2 / -5

3 Whiting Jenson Marienburger GC -1,5 / -1 79 +6,5 +7

Weißmeier Christian Marienburger GC -1,6 / -1

4 Schmitz Fabio Marienburger GC -1,8 / -2 (81) (+8,5) (+9)

Hörmann David Marienburger GC -0,8 / 0

Runde 3

Einzel Gewertet: 7 von 8 523 15,5 19

1 Eisenbeis Frederik Marienburger GC -5,2 / -5 72 -0,5 +0

2 Mittag Christoph Marienburger GC -1,1 / -1 72 -0,5 +0

3 Kretschmer Jürgen-Peter Marienburger GC -1,0 / -1 73 +0,5 +1

4 Westenberger Tom Marienburger GC -5,2 / -5 74 +1,5 +2

5 Hörmann David Marienburger GC -0,8 / 0 76 +3,5 +4

6 Whiting Jenson Marienburger GC -1,5 / -1 78 +5,5 +6

7 Fenstermacher Fynn Marienburger GC -1,8 / -2 78 +5,5 +6

8 Schindler Franz Marienburger GC 1,7 / 2 (82) (+9,5) (+10)


